
６名商中企発第 96号 

令和 6 年 12 月 6 日                            

食料部会員各位 

 

名古屋商工会議所食料部会 

部 会 長  加 藤  英 敏 
 

食 料 部 会  新 年 懇 親 会  開 催 の ご 案 内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当部会事業に際しまして種々ご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当部会「新年懇親会」を下記により開催いたしますので、ご多忙の折誠に恐縮ですが、

何卒多数ご出席賜わりますようご案内旁お願い申し上げます。 

                               敬 具 

記 

１．日  時  令和７年１月２４日（金）１８：００～２０：３０ 

 

２．場  所  ステーキハウス SHAKA（シャカ）錦本店 （カウンター着席形式） 

（名古屋市中区錦３-19-30 第三錦ビル 1F ℡:052-951-6260） 

 

◆懇親会場 「ステーキハウスＳＨＡＫＡ錦本店」 

最高級の黒毛和牛や新鮮な海鮮を楽しめる鉄板焼きの名店。元祖鉄板パフォーマーとしてマ

スコミでも広く紹介されるシェフが、厳選された季節の食材を目の前で調理し、そのパフォ

ーマンスを楽しんでいただけます。 

 

３．参 加 費  ７，０００円（１名につき） 

        ※お申込時にご登録頂いたメールアドレス宛に電子請求書を発行致します 

ので、メールをご確認の上、指定口座にお振込み頂きますようお願い申 

し上げます。 

 

４．申込み   令和７年１月９日（木）までに、下記リンクから必要事項をご入力頂きます 

ようお願い申し上げます。 

 

申込みサイトURL  

        https://answer.cci.nagoya/shien/?code=b3741be4 

 

 

        ※ご記入いただいた個人情報は、当部会実施・運営のため使用する他、 

         本所からの各種連絡・情報提供に利用させていただきます。 

 

【本件問合先】名古屋商工会議所 食料部会担当 岩室 

TEL：052-223-5648 E ﾒｰﾙ：iwamuro@nagoya-cci.or.jp 


